
        

        

        
            [image: ]
[image: Reportéři on-line]

SubscribeSign in


Home
Ze světa
Domácí
Zdraví
Názory a komentáře
Videa
Rozhovory
O nás
Archiv











Page not found
Latest
Top



Zemřel Jaroslav Bašta
Spisovatel, disident, politický vězeň, později diplomat a bývalý kandidát na prezidenta.
22 hrs ago • Cecílie Jílková


[image: ]
[image: alt]1:45








Z EU parlamentu unikl návrh na úplnou kontrolu soukromých zpráv. Hotov by mohl být do června
Francouzský zpravodajský server zveřejnil nejnovější unijní návrh na zavedení plošné kontroly soukromých on-line konverzací.
Apr 7 • Cecílie Jílková


[image: alt]






Michael Shellenberger: Komisařka Jourová chce určovat, co smím říkat online
Americký investigativní novinář z týmu Twitter Files napsal exkluzivní text pro český deník Echo24. Kritizuje v něm cenzuru v EU.
Apr 5

[image: alt]






Michael Shellenberger: Úředníci EU zavádějí rozsáhlou cenzuru internetu
Reportéři on-line a další nezávislá média navázaly partnerství pro obranu svobody slova, práva na názor, svobodné diskuse a svobody tisku.
Apr 3

[image: ]
[image: alt]4:53













March 2024
Ruské banky shromažďují biometrické údaje bez souhlasu klientů
Ruské banky shromažďují biometrické údaje bez vědomí občanů prostřednictvím svých mobilních aplikací, řekl ředitel Asociace profesionálních uživatelů…
Mar 25 • Cecílie Jílková


[image: alt]






Petr Šourek: Samozvaní ochránci demokracie, víra ve Vědu a algoritmy
Konformismus umí naprosto neutralizovat všechno, co víme a umíme, a zválcovat veřejnou debatu na úroveň společné modlitby, říká Petr Šourek.
Mar 24 • Cecílie Jílková


[image: alt]






Cecílie Jílková: Kde se bere HATE SPEECH? Děti se zlobí
Zdravý rozum v diskusi je možné porazit leda lstí. Pravda je lež. Pravda je dezinformace. Pravda je hate speech.
Mar 24 • Cecílie Jílková


[image: alt]






EU dosáhla předběžné dohody o sdílení zdravotních dat občanů
Evropský prostor pro zdravotní data má zlepšit přístup pacientů k jejich záznamům a zároveň umožnit, aby se některá data využily pro výzkum a při…
Mar 24

[image: alt]






Bitcoin: Kdy bude za milion?
Pátá epizoda seriálu Digitální (R)evoluce se zabývá odhady nejrůznějších osobností, které tipují, kdy bude populární měna bitcoin za milion dolarů.
Mar 24

[image: ]
[image: alt]12:07








Jak byly tajně cenzurovány miliony Američanů? Uvnitř cenzurně-průmyslového komplexu
Video, které pro ministerstvo vnitřní bezpečnosti natočila Renee DiResta ze Stanford Internet Observatory, ukazuje, jak byly tajně cenzurovány miliony…
Mar 23

[image: ]
[image: alt]41:42








Evropský parlament zakázal anonymní platby a omezil platby hotovostí 
Většina hlavních výborů Parlamentu EU schválila v úterý 19. března nové dalekosáhlé zákazy anonymních plateb a omezení plateb v hotovosti.
Mar 22

[image: alt]






Julian Assange: Ministerstvo spravedlnosti zvažuje dohodu o přiznání viny
Americké noviny informovaly, že ministerstvo spravedlnosti zvažuje dohodu o přiznání viny, která by nakonec mohla vést k Assangeově osvobození. Právník…
Mar 21

[image: alt]














© 2024 Substack Inc
Privacy ∙ Terms ∙ Collection notice







 Start WritingGet the appSubstack is the home for great writing
Share








Copy link

Facebook

Email

Note

Other



        

        
            
            
        


        
        
        
        
        
        
            
        
        

        
            
            
            

            
            
            
        

        
        

        

        
    

    
        This site requires JavaScript to run correctly. Please turn on JavaScript or unblock scripts
    





        

        

        
        
    